Crochet simple articulation en laiton
Attributs du produit :
Longueur: 60 mm, 80
mm, 100 mm, 140 mm
Codes produits :
Référence C2/LA/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Composition: Laiton
Fabrication: France
Description brève du produit :
Crochet marine en laiton fondu à simple articulation avec nœud décoratif.
Ce crochet existe dans plusieurs longueurs : du 60 mm au 140 mm.
Quincaillerie de fabrication française.
Description du produit :
Caractéristiques
Crochet de porte en laiton massif
Style marine avec articulation dans toutes les positions
Finition polie miroir non vernie (quelques traces de soudures à l'étain peuvent subsister sur
les pontets)
Fabrication artisanale française
Visserie à bois en laiton incluse
Référence Crochet (A) Longueur platine (B) Largeur platine (c)
C2/LA/060 60 mm 45 mm 28 mm
C2/LA/080 80 mm 45 mm 28 mm
C2/LA/100 100 mm 45 mm 28 mm
C2/LA/120 120 mm 45 mm 28 mm
C2/LA/140 140 mm 45 mm 28 mm
Questions fréquemment posées
1. Comment se fixe le crochet ?
Positionnez au préalable la platine liée au crochet. Marquez l'emplacement des 2 vis
et vissez. Puis positionnez la gâche avec le crochet à l'intérieur pour être certain qu'il